2

	UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	           Đăk Bla, ngày 11 tháng 8 năm 2025

PHIẾU TRÌNH

V/v ban hành thông báo treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu nhân kỷ niệm
 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025)
 và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025)
 trên địa bàn phường Đăk Bla

Kính gửi: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla
1. TÓM TẮT NỘI DUNG VĂN BẢN THAM MƯU GIẢI QUYẾT
Về việc tham mưu ban hành thông báo treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu nhân kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Ngày Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) trên địa bàn phường Đăk Bla.
2. Ý KIẾN THAM MƯU CỦA CHUYÊN VIÊN

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-UBND, ngày 08/8/2025 của UBND phường về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Ngày Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) trên địa bàn phường Đăk Bla.

 Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu thông báo treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu nhân kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Ngày Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025). (có thông báo kèm theo).
3. Ý KIẾN GIẢI TRÌNH LÀM RÕ CỦA CHUYÊN VIÊN

Kính trình Lãnh đạo phòng xem xét./.
	Ý kiến của Lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND:

Ngày   /8/2025

Bùi Tiến Dũng
	Ý kiến của lãnh đạo UBND phường
CHỦ TỊCH

Ngày   /8/2025

Trịnh Thị Kim Nga

	Ý kiến của Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Xã hội
Ngày 11/8/2025

Thống nhất nội dung Thông báo, Trình lãnh đạo UBND ký ban hành
Đặng Tấn Đức
	Chuyên viên:
Ngày 11/8/2025
Kính trình
Nguyễn Thái Văn